
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СОЛНЕЧНАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

«03» сентября 2021 года

О создании службы медиации в МБОУ «Солнечная СОШ»

В целях формировании благополучного, гуманного и безопасного пространства для 

полноценного развития и социализации детей и подростков, в том числе при 

возникновении трудных жизненных ситуаций, включая вступление их в конфликт с 

законом, а также развитие практики восстановительного примирения МБОУ «Солнечная 

СОШ» 2021-2022 учебном году.

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать службу медиации в составе:

Руководитель службы - Хадиев Абдулжабар Джунаидович 

Специалисты службы:

педагог-психолог - Юнаева Асият Султановна 

медиатор - Адильсултанова Залина Вахаевна

2. Утвердить Положение о службе медиации МБОУ «Солнечная СОШ»

3. Возложить ответственность за организацию деятельности Службы на руководителя 

службы- Адильсултанова Залина Вахаевна.

4. Ответственному за ведение школьного сайта МБОУ «Солнечная СОШ» разместить

Директор

на сайте школы и систематически обг 

5. Контроль за исполнением данного 

Селимханова Рукмана Хамидовича.

;ию о деятельности службы.

на заместителя директора

,/ Байсханов М.В


